
ABC Braník
FC Tempo Praha

Sobota 2. září 2017 od 14:30 hodin 

hlavní rozhodčí asistenti
Hlaváček Erik

sobota 2.9.2017
17:15  Muži B - Spartak Kbely
 
neděle 3.9.2017
10:00  U15 - FK Dukla Praha
11:45  U14 - FK Dukla Praha 
 
pátek 8.9.2017
18:00  U10 - FK Viktoria Žižkov
 

sobota 9.9.2017
09:00  U9 - Sokol Kolovraty
09:00  U8 - 1.FC Barrandov
10:30  U13 - Bohemians Praha 1905
10:30  U12 - Bohemians Praha 1905
 
neděle 10.9.2017
15:30  U11 - FK Viktoria Žižkov
17:00  U15 - Jižní Město Chodov
 
sobota 16.9.2017
10:00  U19 - SK Benešov B
12:15  U17 - SK Benešov B
14:30  Muži A - SK Uhelné sklady Praha
17:15  Muži B - FC Háje Jižní Město B

Kdy příště 
na Tempo... 

dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

PA
R

TN
ER

 U
TK

Á
N

Í

grafické studio

Nykl Daniel, Kučera Karel

Fotbalová kariéra: SK Vacov, Šumavan Vimperk, Tatran Prachatice, SK Čkyně,  FC Tempo Praha
 
Oblíbený post: :-) na Tempu ze mě udělali pravého obránce, takže tam to mám rád, ale 
po většinu kariéry to býval střed zálohy.
 
Největší fotbalový úspěch: Postup s Tempem do Pražského přeboru a celá loňská sezona, 
na kterou jen tak nezapomenu. Byla to neuvěřitelná jízda se vším všudy. Každopádně doufám, 
že ten největší úspěch mám ještě před sebou.
 
Nejhezčí a nejdůležitější gól: Nejhezčí gól jsem dal v A třídě za Vacov, kdy jsem se trefil z 25 
metrů levačkou přímo do šibenice, jak se říká: "Jednou za život". Na nejdůležitější gól musím 
hodně zapátrat v paměti, bylo to myslím taky za Vacov, když jsme se zachraňovali, tak jsem dával 
v posledních kolech jeden vyrovnávací gól, ale to už je dávno. Moc gólů nedávám, spíš jsem je 
připravoval a teď jim zabraňuji. :-D
 
Fotbalový cíl a sen: Fotbalový cíl je jasný. Chtěl bych pomoct posunout tempácké Áčko 
do divize. Sen se postupně s přibývajícím věkem mění. Vždycky to bývalo zahrát si za jeden ze tří 
týmů - Bayern Mnichov, Arsenal nebo Barcelona. Když jsem zjistil, že už to nepůjde a zároveň 
jsem začal trénovat, tak sen je trénovat jeden z těchto týmů. Nyní k tomu vzhledem k mé práci 
sportovního manažera u individuálních sportovců a pohybu v profesionálním sportu určitě 
patří i sen dělat sportovního ředitele třeba v Bayernu. Každopádně bych asi ani nepohrdl méně 
věhlasným klubem.:-)
 
Když se řekne Tempo: Mám tu spoustu kamarádů jako Tomáš Maurer, Lukas Tománek 
(který teď nemůže vydýchat, že v Áčku nosím/nosil jeho kapitánskou pásku), celé Áčko, vedení, 
děti, které trénuji nebo jsem trénoval a v neposlední řadě rodiče a fanoušky. Asi před třemi lety 
jsem si myslel, že už si tak silný vztah, jaký jsem měl k mému mateřskému klubu ve Vacově, 
ve své kariéře fotbalisty nevybuduji. Ale stalo se. Tak hodně pro mě Tempo znamená. Holky to 
většinou u nás chlapů nechápou, jak může být něco tak silný, že jsme tam skoro každý den 
a obětujeme fotbalu na Tempu tolik času a pak ještě společně musíme jít na pivo po zápase. 
Ale pro mě to znamená hrozně moc. Všichni ti lidé, fantastické zázemí a atmosféra klubu jsou 
hodně výjimečné ve fotbale. Jednoduše řečeno: "Ten žlutočervený dres se vším okolo pro mě 
znamená druhý domov!!!"
 
Jak tipuješ dnešní zápas? Já prostě neumím prohrávat v čemkoliv. Takže tipuji naši výhru! 
S týmem uděláme maximum, aby se fanoušci na našem novém hřišti bavili a mohli po zápase 
s námi oslavit výhru v derby s Braníkem, které určitě nebude snadné! Takže musíte pořádně 
fandit!!!

VIKTOR VALTA

6

    5.5.1989    Přezdívka: Viky, #VV6  

4. kolo

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 
VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              
DŮCHODCI A DĚTI 20,- KČ
CENA 30,- Kč

www.uctyrbernardynu.cz



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Klajbl Vít

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Hurka Josef

0

3

2

2

3

1

2

3

3

0

3

3

0

1

3

2

3

3

1

3

3

3

1

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

15.11.1989

7.2.1995

11.8.1998

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

31.3.1997

5.5.1989

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

20.10.1984

0

270

18

125

16

5

116

270

270

0

260

237

0

15

248

119

190

270

10

101

239

183

8

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

2

0

0

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci

soupiska

tabulka

4. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

ABC BRANÍK

FC PŘEDNÍ KOPANINA

SK TŘEBORADICE

FC TEMPO PRAHA

SOKOL KRÁLOVICE

FK DUKLA JM

SK ZBRASLAV

SK HORNÍ MĚCHOLUPY

FK ÚJEZD NAD LESY

SK UNION VRŠOVICE

SK ĎÁBLICE

FK MOTORLET PRAHA B

SK DOLNÍ CHABRY

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

FK ADMIRA PRAHA B

ČAFC PRAHA

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

7

7

7

6

6

6

4

4

4

4

2

2

2

1

1

1

12 : 3

7 : 3

6 : 2

5 : 3

4 : 2

6 : 5

5 : 4

3 : 4

2 : 3

2 : 3

3 : 4

4 : 6

2 : 9

2 : 4

3 : 7

2 : 6

ROZHODL KANONÝR KOTLÍK VENKU ZATÍM STOPROCENTNÍ
FC Tempo Praha - FK Dukla JM FK Admira Praha B - FC Tempo Praha1:2 (0:2) 1:2 (0:0)

Branky: 51. Šmídek - 12. Kotlík, 32. Kotlík.
Rozhodčí: Štípek - Novotný, Lafata.
ŽK: Vltavský, Prucek, Kadlec, Klajbl - Vrzal.  Diváků: 250.
Tempo: Pacovský - Valta (86. Klajbl), Prucek, Schwank, Vltavský 
- Geissler (76. Čech), Šmídek, Perl (56. Kadlec), Bláha, Klouček 
(56. Tománek) - Frei (82. Kalina).

Branky: 87. Cejnar - 51. Prucek (Bláha), 76. Schwank (Pacovský).
Rozhodčí: Laštovička - Rod, Zloch.
ŽK: Štefan, Vachoušek, Bouguetouta (všichni Admira).   Diváků: 60.
Tempo: Pacovský - Valta (86. Baroch), Kadlec, Prucek, Netušil 
- Tománek (46. Perl) - Vltavský (71. Frei), Šmídek, Bláha (81. Štěpánek), 
Geissler (89. Kalina) - Schwank.

FC Tempo Praha - ABC Braník 

SK Uhelné sklady Praha - FK Dukla JM 

FK Újezd nad Lesy - SK Union Vršovice 

SK Horní Měcholupy - SK Dolní Chabry 

FK Motorlet Praha B - Sokol Královice 

SK Třeboradice - FC Přední Kopanina 

SK Zbraslav - SK Ďáblice 

FK Admira Praha B - ČAFC Praha

2.9. 14:30  

1.9. 18:00 

3.9. 17:00  

2.9. 10:15 

3.9. 17:00 

3.9. 17:00  

3.9. 17:00  

3.9. 15:00

Chtěli jsme samozřejmě vyhrát, ale na rozehrání doma bychom 
asi našli lehčího soupeře než jednoho z favoritů celé soutěže 
Duklu JM. Vstup do zápasu jsme měli skvělý. Hned po několika 
sekundách jsme přehráli obranu hostů a zcela osamocenému 
Kloučkovi chybělo dvacet centimetrů, aby se ocitl ve vyložené 
šanci. Pak se však Dukla dostala více na míč a nám trvalo, 
než jsme si zvykli, že musíme rychleji přepínat do napadání než 
minulé kolo. To mělo za následek převahu hostů a první tutovku. 
Po ztrátě míče se do pokutového území dostal hráč Dukly, byl 
faulován a zcela po právu se kopal pokutový kop. Markuzi ale 
Pacovského nepřekonal.

Výsledkový nezdar z domácí premiéry jsme chtěli odčinit 
na půdě Admiry B, která zatím získala ze dvou zápasů jediný bod.
Domácí hráli oba první duely na hřišti soupeře a bylo nám jasné, 
že na svém stadionu budou chtít vyhrát za každou cenu.  Admira 
na nás vletěla a svým jednoduchým fotbalem nás dokázala 
zatlačit. Dlouhé nákopy jsme těžko odvraceli a naše pokusy 
o kombinaci končily hned v zárodku, a tak se hrálo převážně 
na naši branku.

Situace nás mohla nakopnout, ale bohužel nevydařenou střelu 
Kotlíka Pacovský neudržel a důrazný nejlepší střelec minulého 
ročníku dotlačil míč do sítě - 0:1. Trochu jsme se začali osmělovat 
a vypracovali jsme si tutovku na vyrovnání. Frei našel Kloučka, ale ten 
snad ze dvou kroků nedokázal usměrnit míč do branky a trefil jen 
brankáře Tlustého. Asi za šest sekund na druhé straně zpracoval 
těžkou přihrávku v pohybu Kotlík a z voleje se trefil levačkou přesně - 
0:2. Tato situace naprosto dokreslila rozdíl mezi oběma týmy. 
My jsme si ještě vytvořili několik nadějných možností a přečíslení, 
kdy jsme dokázali dobře napadat rozehrávku soupeře, ale Frei se 
v tutovce dvakrát neprosadil a Bláha mířil jen do boční sítě. Ještě 
před odchodem do šatny nás mohli hosté znovu potrestat, ale jejich 
pokus skončil vedle. Na šance vyrovnaný první poločas tak skončil 
vítězstvím střelce Kotlíka 0:2.

Po pauze jsme na Duklu vletěli a dobrých 25 minut jsme dokázali 
favorita tlačit před branku. Naše aktivita byla odměněna hned 
po pěti minutách. Šmídek obral o míč Farkaše, ještě se ho dokázal 
zbavit a prostřelil Tlustého - 1:2. To nám dodalo další energii 
a za vydatného povzbuzování velmi solidní návštěvy 250 diváků jsme 
se znovu vrhli do útoku. Hostující obrana si však počínala perfektně 
a nám chybělo trochu více chytrosti či štěstíčka, aby se míč odrazil 
do nějaké loženky. Když už jsme zvedali ruce, tak nás zastavil ofsajd 
a nebo nepřesná finální přihrávka. Když se nám pas za obranu 
povedl, tak bohužel Bláha těsně před brankářem míč nezpracoval. 
V závěru jsme šli do rizika, zkusili jsme nakopávat míče, ale ani to 
k vyrovnání nevedlo. Hostující Kotlík se tak dostal ještě do jedné 
šance, ale z úhlu si jeho střelu Pacovský pohlídal. Když pak během 
druhého poločasu po rohovém kopu ještě akrobaticky hráč Dukly 
těsně přestřelil, tak se na skóre 1:2 už nic nezměnilo.

Neustále jsme byli pod palbou centrů a přímých kopů, ale naše 
obrana pracovala velice spolehlivě. Domácí se dostali do jedné 
velké šance, ale střela křížem skončila těsně vedle naší branky. 
Další slibně rozvíjející se náznaky zastavila naše obrana, nebo 
nepřesné zakončení. My se dostali k ohrožení branky jen sporadicky, 
ale paradoxně málem udeřilo. Lehkou střelu hlavičkou Žulevič 
neudržel, ale Šmídek bohužel z dorážky míč do branky nedopravil, 
což se podařilo následně Pruckovi, ale již z ofsajdu, a tak branka 
právem neplatila.

Vzhledem k tomu, že jsme si prakticky celou první polovinu 
koledovali o gól v naší síti, tak jsme se rozhodli změnit taktický záměr. 
Přizpůsobili jsme se soupeři a šli jsme do větší jednoduchosti a tlaku. 
To mělo za následek hned čtyři šance v sedmi minutách. Vltavský 
trefil břevno, Schwank snad ze tří metrů trefil hlavou jen své rameno 
a míč doplachtil na horní síť branky. Po rohovém kopu Bláhy a krásné 
hlavičce Prucka jsme však už šli do vedení - 0:1. 

Domácí byli vývojem výrazně zaskočeni a příliš se jim nedařilo dostat 
se před naši branku. Hráli jsme mnohem kompaktněji a konečně 
jsme dokázali sbírat nejen souboje, ale i odražené míče. 

Po dlouhém odkopu Pacovského využil zaváhání obránce Schwank, 
postupoval přímo na branku, kde se ještě rozhodl přihrát volnému 
Bláhovi, který by doklepl do prázdné branky. To se nakonec nestalo, 
protože domácí si míč srazili do sítě - 0:2. 

Admira měla velkou šanci po centru, ale Cejnarovo technické 
zakončení zlikvidoval Pacovský. Pak se náš brankář blýskl i po střele 
z hranice pokutového území a vyrazil na rohový kop. Ten jsme však už 
neubránili. Odražený míč vrátil do branky Cejnar a snížil - 1:2. 
V závěru Admira vrhla vše do útoku, ale i díky nedisciplinovanosti 
soupeře jsme neměli vážnější problém se ubránit.


